
a DOM www.taua.ce.gov.br 
• Asslnado eletronicamente por: Alberto - CPF: •**.858.223-** em 10/10/2024 17:23:12 - IP com n": 192.168.100.32 ·- , 

Autenticacao em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1434 [!I .. ; 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. 0 Secretaria de Gestao Organizativa e de Pessoas do Municipio de Taua torna 
publico o extrato do Contrato n° 18.09.001/2024 -SEGOP, decorrente da Dispense de Llcitacao n° 18.09.001/2024 -SEGOP, para o 
objeto abaixo: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Gestao Organizativa e de Pessoas. DOTAC.AO ORCAMENTARIA: 
17.01.04.122.2009.2.087.0000; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE: 1500. OBJETO: Aquisicao de mcbillario para o 
Palacio do Ouinarnuiu, da Prefeitura de Taua-Ce, junta a Secretaria de Gestao Organizativa e de Pessoas. PRAZO DE VIGEN CIA: 
ate 31 de Dezembro de 2024. CONTRATADA: PROHOSPITAL COM~RCIO HOLANDA LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Jose Rufino da Silva Neto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Danilo Alves Goncalves dos Reis. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 09 de outubro 2024. VALOR GLOBAL: R$ 14.141,00 (quatorze mil cento e quarenta e um reais). Taua-Ce, 09 de 
outubro de 2024. Danilo Alves Goncalves dos Reis. Ordenador de Despesas da Secretaria de Gestao Organizativa e de 
Pessoas. 

SECRETARIA DE GESTA.O ORGANIZATIVA EDE PESSOAS • EXTRATOS • EXTRATO DO CONTRATO N° 
18.09.001 /2024-SEGOP 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - CONVOCAC.AO PARA CONTINUAC.AO DE SESS.AO - A 
.,._ Secretaria da Educacao convoca as empresas participantes do Pregao Eletronico n° 17.07.001/2024-SME, para a continuacao do 

certame que sera no dia 1411012024, as 08:30 horas, em razao da desclasslficacao das amostras da empresa vencedora, 
conforme parecer tacnico disponivel em: "https://municipios -licitacoes.tce.ce.gov.brf' e "https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php". 
Taua-CE, 10 de outubro de 2024. 

SECRETARIA DA EDUCACA.O • AVISOS DE LICITA<;AO • PREGAO ELETRONICO N° 17.07.001/2024-SME 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Educa9ao do municipio de Taua torna oubllco o extrato do Primeiro Aditivo ao 
Contrato n° 16.10.001/2023-SME, decorrente do Processo Administrative de Adesso a Ata de Registro de Precos n° 
16.10.001/2023-SME, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria da Educa9ao. CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA 
VIEIRA L TOA, inscrita no CNPJ n° 07.779.242/0001 -74. FUNDAMENTACAO LEGAL: art. 57, incise II, da Lei Federal n° 8.666/93 
e suas alteracoes posteriores. OBJETO DO CONTRATO: Contratacao de empresa para prestacao de servlcos em publlcacoes de 
rnaterlas legais de interesse do Municipio nos jornais de Grande Clrculacao. Diarlo Oficial do Estado e Dlario Oficial da Unia o, para 
atender as necessidades da Secretaria da Educa9ao do municipio de Taua/Cfi. PRAZO DE DURAC.AO: 12 (doze) meses - fixando 
o seu nova vencimento para 15 de outubro de 2025. ASSINA PELO CONTRATANTE: Jose Eronilson Alexandrina Souza. ASSINA 
PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira. DATA DE ASSINATURA DO ADITIV0:08 de outubro de 2024. 

SECRETARIA DA EDUCACAO - EXTRATOS • PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 16.10.001/2023-SME 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Educa9ao do municfpio de Taua torna publico o extrato do Primeiro Aditivo ao 
Contrato n° 280601/2024-SME, decorrente do Processo licitat6rio na modalidade Concorrencia Publica N° 020/2023 -CP, a saber: 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria da Educa9ao. CONTRATADA: MILLENIUM SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
11.952.190/0001-63. FUNDAMENTACAO LEGAL: art. 57,§1°, incise II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. 
OBJETO DO CONTRATO: Conlratac;ao de empresa para execuc;ao de ampliac;ao de esco/as, no municipio de Taua/CE, junlo a 
Secretaria da Educac;ao. PRAZO DE CURACAO: 03 (tres) meses - fixando o seu nova vencimento para 26 de dezembro de 2024. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: Jose Eronilson Alexandrina Souza. ASSINA PELA CONTRATADA: Renan Claudina Melo. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIV0:24 de setembro de 2024. 

SECRETARIA DA EDUCACAO - EXTRATOS - PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 280601/2024-SME 

4, de 09/10/2024. ..:t'<-0~9 · <\ 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS-EXTRATOS-PRl~IRO - RMO " 
ADITIVO AO CONTRATO N° 220901/2023- SEDERHI - - 

. -· ? .. -~ 
<.;, .;::: 

EXTRATO DE PUBLICACAO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Desenvolvimento Rural e Recurses Hidricos, t3rna:publi~~ o 
extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N° 220901/2023- SEDERHI, cujo objeto e a Conlratac;ao de empresa para 
perfurac;ao de pocos profundos, sob demanda em diversas /oca/idades no municipio de Taua/CE , decorrente da Tomada de Precos 
n° 003/2023-TP. CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS. 
CONTRATADO(A): PROSPECTUS NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.010.310/0001 -00. PRAZO DE CURACAO: 360 
(trezentos e sessenta) dias - 17 de setembro de 2024 ate 12 de setembro de 2025. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): lrabson 
Mota Cavalcante. ASSINA PELA CONTRATANTE: Antonia Marcileide de Castro. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVQ 16 de 
setembro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA/CE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1287/2024 -10/10/2024 



...... 

;S 
w ... 
/z c: 
0 ... 

(Y) 
N 



Estado do Ceara- Prcfeilura Municipal de Tau a- Comoca~lo Para Continua~iio de Seuiio. A Secr~~ria da Educd1i'io convo,.a as empn: .. i- parti,,ipanlt:s 
do Pr ,i;;;o Elclr&nico n° ! 7 1)7 00 l '2(' .:.4-SM E, para a continlla~ao do cerfame que sera no dia I~. I J,:0:4. as 0' 30 ho~as. em raz.J:o da des.:la•si fi,<1<;.ao 
da, amo<tras da empre1a vencedora, confonne parccer tecnico disponivel em: "bllp, . ."/municipio<-licitacoes.tce ce.gov.br/" e "hllp,.''www.taua.eegov.br/ 
llcitaca,, php". Tami-CE, 10 de outubro de 2024. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - EXTRATO DE CONTRATO N° 001/:?023/PE/SRP.01. CONTRATANTE: 
Secrelaria de Educa~ao e Dt;,pnrto (Fundo Mtmicipal de Educa~iio de Catunda - CNPJ n° 30. I 9fi t\54i0001-0I). CONTRATADO: Joss\ Ce,M de Lima - 
ME. in.,crita no CNPJ ;ob on° 23 xOx x07/0001-50. VALOR E VlGENClA: R$ 663.969,02 (;ebcentos e se ,eata e tres mil. nove,ento< e ~e, enla e nove 
re3is e dois centavo•). com praLo de validade att: 31 de dezemhro do correnle ano. OBJETO: Aqui,i~o.:11 de geoeros alimenticios destinados a merenda 
e,~olar do rnunicipio de Catw,da/CE. FUNDAMENTA~AO LEGAL: Lei Federal n° 8 666/93. de 21 de ju,\110 de 1993 e dcmais alterao;oes, nos tem1,,s do 
Pregao Eleln>nico o• 001/2023/PE/SRP e Ata de Regi,tro de Pre,vs n° 003/::!023. DOTA('AO OR~AMENT ARlA: 0703.12.361.121 I .2.072 - Manuleny:io 
do PNAE - En,ino Fundao1en1aJ; 0703.12.365.1211.2.079 - Manuten,iio do PNAE - Pre-E..:ola; 0703.12.~1\5.1211.2.080 - Manuten,;iio do PNAE - 
Cre ·hes; 0703.12.366.1211.2.081 - Manulen._;;o do PNAE- EJA; 0703.12.367.1211.2.0~3 - Manuten,·Jo do PNAE -AEE. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00. DATA DEASSINATURA DO CONTRATO: 09 de 01ar,;o de 2023. SJGNATAAIOS: Ronuinele Rodrigue-s de Olivt1ira, Sccret.;rio de Educa.;ao 
e De;porto e fo,e C~Jr de Lima, Prupridiirio da emprc,~ Jc>,~ Ces.ir de Lima - ME. Calunda - CE, 09 de mo1yo de 2023. Rondinele Rodrigu<ls de Oliveira 
Se-,re1a1io de Edu ... d,ao e Desporto. 

*** *** *** 

Estado do Ceanl - Prefeitura Municipal de Teju~uoca - Termo Conjunto de Adjudica~:io e Homologa~lio - Nome do Promolor I Comprador: 
Munic[pio de Teju~uoca - Edita!: 2024.07.30.01. A At,toridadc Compct-.i11tc da(o) Municipio de Tcju~uo,a, sr.(a) Rob.:,rta Azcv.:,do Vidal, no uso das 
atrib\li.,.J..:s lcgai-, cunfonnc a l..:gisla~iio vigcntc (Lei 14.133/1021 e d.:,mais l~gi~ln90~s apli.:,avci$), ap6s conslalar a l~gitimidadc dos at,•s pru .. :dimcntos c 
corre~iio juridi~a das f,t cs inte,11as e ex;emas do pro~c.Ji111cnto. re.solve AdjuJicar e Homologar o Rcsultado do Co11c.on-e111,.ia Eletronica n° 2024.07.30.01. 
Empm,as ve11,·cdoros: Emprc.a: Total: B & C Edifi,a,ocs e Lo.; • ._oes L TOA - R$ 2.467.ROZ, 13. Lote I: Situa~iio: Enccrrado, Empresa ve11ccdora: B & C 
Edifica,ocs e Lo...a oes LTDA. Tlem: Contralo\iio de emprcsn c.spccializada em serviyoS de engenharia para alct,der as dema11das referente a refonna do 
hospital (Hospital de Pequc110 Porte Roque Silva Mota) de re,po11,abiliua<le da Sccre.taria de Saude do Mu,1icipio de Teju~:110.oi.JCE. Valor Uniti\rio: R$ 
2.467.802, I 3, Quantidade: 1,00, Vol or Global: R$ 2.467.802.13, VJ I or de Referencia: R$ 2.925.741,83, Diferern;:a: -R$ 457.939, 70. Data e honlrio da 
Adjudica~lio e Romuloga~1io: 03 de outubro de 2024 as 15:39 Roberta Azevedo Vidal-Secretaria de Saude. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prcfcitura Municipal de Caninde - Extrato de Contralo N° 20241010001, DPcorrcntc do Preglio Elelronico N" 029/2024-PE. 
Objeio: Ac1ui,i,·iio de vt1i~ulo auh,m,•tur, tipo furgao c,,nf .. m1e Convinio N°. 024/ClDADESi2022 de interc, e da SecC<llaria Municipal de Planejamcnto, 
Administra.,,Jo e Finan,as do Munidpio de Caninde/CE; c,,n1nstan1t1: Municipio de Caninde - atravi:s da Se~retaria Municipal de Planejamenlo, Adn1inistra.,ao 
e Fin,uw~s. ne<t~ Ato reprc,cnlado pelo Sr. Anl'3nio Fabio Uch"a Soares. Contratada: United Car LTDA, repn-<entada por Emdnoela Sa Idanha Tabo.>n; Valor 
Cnntrntado: R$ 246.000,00 (dulcntns e quarenta e st:is mil). Unid. Or,;amerttiuia: 020 l Sec. Munc. de Planj., Ad min. e Finw1.,.as, 04 123 0054 2.004 Man. das 
Ativ. da Se~retaria Plant1jarne1110, Adnlinistravao e Finan,·as; Elemanto de D~sr<'sas: 4.4.90 52.00 ec.1uipament,,s e material perrnanente - Fonte de Re,,ur<os: 
1500000000 Re,·un.os niio vin~ulados de lmp0 !us/ Convinio N°. 024/CIDADES/'.?022. Data da Assina111ra do Conlrato: 10 de outubro de 2024. Vigen.::ia: 
Ate 31 de d~zernbro de 2024. 

*** *** *** 

Esta do do Ceara - Prefeitura Municipal de Missao Velba - Aviso de Prc-Qualifica~iio N°. 2024.01.10.01-PQ. A Secretaria de Edu..:aviio atravcs de 
st:u Agente de Conin,ta.,ao, toma publi~o. para conhecimenlo dos inlert ... ~dos, que a partir do dia 14 de outubro 2024, estara re,ebendo os documentos 
de pr~-qualifi,a~ao das emprc,as intere,J>Jdas em participar da Concorrin.,ia Eletr,;,nica N°. 2024.09.30.02 cujo objeto destina-sc a Pr~-Qualifico(ifo para 
conlrata..,iio de p~~~oa juridil)a especia!it.ada em scrvi\"OS l~cnicos de eng,mharia civil para execu9ao de obra de co1Jclusao da con&lru,;:ao de e,1.ola 08 salas 
padrao FNDE (LD 28302), Joc..liz~Ja no Bairro Antonio Luiz Tavares em Mis~o Velha/CE, de intere,.~e da Secretaria de Edu~a\:dO, Os documeotos poder;io 
ser cnm,gues direlamente na Central de Licit&i'oes da Prefoitura Municipal de Mis :io Velha/CE, situada na Rua Dr. Jose Leite Landirn Ju11iC1r, 64-Cenlro - 
CEP: 63200-000, Mi».io Velha/CE, dentro do borario (08:00 as 14:00 h). 0 Edita! na integra disp,,nivel no PNCP e no site do municipio: www.muni..:ipios- 
licitaoocstce.ce.gov.br. Missao Velha/CE. 10 de outubro de 2024. Espedito Carlos de Sousa Junior- Agente de cnntrata~o. 

..... *** ••• 

Esta do do Ceara - Convorclo Publlco de Saude da Regiiio de Maracanau -Aviso de Licltacao, 0 Consercio Publico de Saudc da Rcgiao de Maracansu, 
Estado do Ceara, torna publico e para ccubecimento dos interes-ados que realizara Licita\,;;O, na modalidade PregJo, na forrna Eletrooica, para registro de 
preco-, lomhaclo sob n.0 2024.09.00.2-PE/SRP, vi,ando a Sek,0.0 de melhor propo,la pdra regi,tro de pre,vs vi,amlo fut\1ras e evc11ruais contrata,oes de 
emprcsa c<pccializaJa na Capaeiw,.ao de C-<.juipes multiprofi»io11ais pnra atcn<li1ne"to de cri"'1~11s com d~ficit do neurodeseuvolvimcnlo econ, ding1,6stico 
de Tra11.,1on10 do Espcetro do Auti;;mo da 3" RegiJo de s~ude do Estado. de rc<pon,dbilidade do Consorcio Publico de Saude da Regiiio de Maracanau - 
CPSRM, conforn1e condi,0es, quiu11idades e exigcncias e.tabelecidas no Edita I e seus anew•. com crilerio de julgan1ento Menor Pre~o Por LotelGrupo, no, 
tennos da Lei Federal n" 14.133/21 e do Regulamenlo Tntemo de Licita,oes e Co11tratos - RTLC do Con,6rcio Pl1blic.o de Sau<le da Regi~o de Maracanau e 
demais legislavoes apiicaveis. Data da Sc ... !;Jo: 30 de outubro de 2024. Horario da Fa,,e de Lances: 09h00min. Local da Disput.a: Platafonna do Compra,;;net 
(www.compra~gov.br). Maracanau/CE, 10 de oulubro de 2024. Juliana Barbosa do Nascimento -Agentc de Contrala~ao. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Parambu - Coutretante e signaiario: Secretaries de Edu.:a,ao e Recurses Hidricos e Meio Ambiente, Wanderley Pereira Diniz; 
Ord e nador de Despesas das secrerarias. Extra lo das Atas de Regisiro decorrenies do PEN° 2024.08.14.00 I - GM, Processo Adrniuistrativo N° 2024.08.09.00 I 
- GM; Detentores do REG. de Pn;,, ,;· RN Trrig~.io Cornercial de Bornbas Ltda: N° 2024.10.03.001 - SEDUC R$ 168 500,00, N° 2024.10.03.001 - SRHMA 
R$ 168 500,00 CNTP - Comercio Nacional de Tlu111ina,ao Publica Ltda: N° 2024.10.03.002 - SEDUC R$ 52.590/lO, N° 2024. I 0.03.002 - SRHMA R$ 
52.590,00; FR Indusrria c Comcrvio de Tubos c Concxocs Ltda: N° 2024.10 03.003 - SEDUC R$ 53. 792,27, N° 2024.10.03.003 - SRHMA R$ 53. 792,27; 
Objeto: Rcgistro de precos para futura a,1ui,i,;:iio de materials c cquipamcntos para manulcnc-io dos sistcmas de abasiccimcnto de agua dc-rinado a atcndcr as 
necevsidadcs das unidades adrninistrativas do municlpio; Assinam pelos Detenlorcs: Raimundo Nonato dos Santos-Cf'F N° 456.499.603-72, Rafael Kaiser 
Va-coucetos Maciel-CPF N° 670.954.103-72 e Rafael Kaiser Va-concelos Maciel-CPF N° 670.954.103-72; Vigencia: 12 (doze) meses. 

*** *** *** 

,:·:' ::-:--~ -r.:v 

*** *** *** ,;) 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Sao Benedtto - Extra lo de Cnntrato: Contralo N°: 20240072. Origem: Tomada de Pre'if; N° 
Contratanre: Secretaria de Infraestrutura e Recurses Hldricos; Contratada: RSM Pessoa LTDA; Objeto: Contrat.1900 dos services t~cni7co-:P"',Jcr.<:~.<,-,;;,*'ta~1~u~dos ", 
em engenharia civil para a monuten,,;;o (preventive e corretiva) de praves, canteiros e pas-cios na Sede e Zona Rural do Munictpio de Sao B n dito/Cf, do -:;' 
tipo Maior Desconto Linear (menor preeo) sobre a tabela Scinfra/CE 27.1; Valor Total: R$ 315.000,00 (rrezenios e quinze mil reals): Prog Trabalho: ..., 
Exercicio 2024 Projeto I 701.154510341.1.044 Construcao, Amp. e Recup. de Pracas Publicas e Revit. de Passeios Publicos, Clnssifi,.,:;;" e ·oni\rnica :· 
3.3.90.39.00 Ourros serv. de rerc, Pessoa juridica, Subelernento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 315.000,00; Vigencia: 07 de Mar90 de 2024 a 06 de Marco di· 
2025; Data da Assinatura: 07 de Marco de 2024. " · 

Estado do Cead. - Conscrcto Puhlico de Saude da Mlcror regtao de Quixada - CPSMQ - Extrato do Terrno Aditivo do Contrato N.0 

01.23012024-CARONA-CPSMQ -Tomada de Preens N" 001/2023-CPSMQ. 0 Con-orcio Publico de Saude da Microrregiao de Quixada-Cf torna 
publico o Presente Fxtrato do Tem10 Aditivo. Contrstante: Consorcio P6blico de Saude da Microrregiiio de Quh.ada-CPSMQ - CNPJ N° 14.530.7681000- 
81, Conrratada: NX Empreendirnentos LTDA. CNPJ N° 33.782.fl02/000l-39. Fundamentacao Legal: Lei N.0 8.661i, de 21 de junho de 1993 e suas demais 
alteracoes, Modalidade da Licitacso: Carona N" 001/2023-CPSMQ. Objeto: Registro de Precos para futura e eventual contratacao de services para 

manurcncao/ reforma prcdial. Do Valor do Aditivo: Valor Global de R$ 323.t\H0,37 (rrezenros e vinte e tres mil seiscentos e oitenta reais e trinta e sere 
centavos). Dotacao Oreamentaria: N°: 0101 10 302 0403 2.003 - Gerenciamento da Policlinica; N°: 0101 10302 0403 2.002-Gcrenciamento do Centro de 
Especialidades Odontologicas; Elemenio de Despcsa: 3.3.90.39.00 - outros services de pesvoa jurldica, consignado no orcarnento de 2024, da vigenci»: 12 
(doze) meses, a partir da data de avsinatura. Do Foro: Comarca do Municipio de Quixada. Signatarius: Eli,tenio da Nobrega Lima/ Francisco Nicolas Lima 
Xavier. Qui.xad:\-CE, 09 de outubro de 2024. 

DTARTO OFTCTAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVI N°194 I FORTALEZA, 11 DE OUTUBRO DE 2024 

M15TO 
v'e,-1;!":ld.rr°dc 
,;na'tJl!l•~ ,~.:. 
F-'"_.c-1c~::,xx:.,1 

JJ FSC 



Pagina(s) 1 de 1 alicitacao 

Prefeitura Municipal de Taua [!]. 
Rua; Setubal Da palxao, 06 - Pianalto Dos colibriz - CEP, 63660-000 - Tauaice • • 

CNPJ: 07.849.532/0001-47 -Tel: 88 34373281 - Site: www.taua.ce.gov.br ICi.....,...,..,~'LII 

Jose r tlrino Souza 
Order dor de Despesas 

Teue/Ce, 11 de Outubro de 2024. 

https://taua.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=730. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de reabertura da sessao do(a) 
PREGAO -17.07.001/2024-SME/2024 esta publicado(a) no seguinte endereco eletr6nico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE REABERTURA DA SESSAO 

Data da publica~ao do(a) aviso de reabertura da sessao: 11/10/2024 

OBJETO DA LICITACAO 
REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISl<;AO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR 
PERSONALIZADOS PARA ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TAUA, 
ATRAVES DA SECRETARIA DA EDUCACAO. 

LOCAL DA LICITACAO 
Sistema de Preqao Eletr6nico - Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMnet 
https://www.bbmnetlicitacoes.eom.br/?gclid=cjwkcaiagbiqbhaheiwauq6bku5yh2po5zeye4- 

fxkqyvlw73qjye2giochcszyvgol0yrqfpit0nhocgyoqavd_bwe 

AVISO DE REABERTURA DA SESSAO 

NU MERO 17.07.001/2024-SME/2024 SITUAy.A.0 ABERTA 

MODALIDADE PRE GAO DATA 11/10/2024 

TIPO MENOR PRE<;O HORA 08:00 

Prefeitura Municipal de Taua 
Rua; Setubal Da paixao, 06 - Pianalto Dos colibriz - CEP, 63660-000 - Tauatce 

CNPJ: 07.849.532/0001-47 - Tel: 88 34373281 - Site: www.taua.ce.gov.br 

», ~- 
-.:,, . - . - - 

/'U!" ··. 
" - - 
~~# ~.r·.:..... 



Pagina(s) 1 de 1 aUcitacao 

Prefeitura Municipal de Taua [!] 
Rua; Setubal Da palxao, 06 - Pianalto Dos colibriz - CEP, 63660-000 - Tauaice • : 

CNPJ: 07.849.532/0001-47 - Tel: 88 34373281 - Site: www.taua.ce.gov.br 

t.s"5n'l"ln81COA<......A..,......rilfld ri no Souza 
ador de Despesas 

Taua!Ce, 11 de Outubro de 2024. 

https://taua. ce. gov. br/licitacaolista. ph p?id= 730. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de reabertura da sessao do(a) 
PREGAO -17.07.001/2024-SME/2024 esta publicado(a) no seguinte endereco eletr6nico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE REABERTURA DA SESSAO 

Data da publica9ao do(a) aviso de reabertura da sessso: 11/10/2024 

A Secretaria da Educacao convoca as empresas participantes do Pregao Eletronico n° 17.07.001/2024- 
SME, para a continuacao do certame que sera no dia 14/10/2024, as 08:30 horas, em razao da 
desclassificacao das amostras da empresa vencedora, conforme parecer tecnico disponfvel em: 
"https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/" e "https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php". Taua-Cfi, 10 de 
outubro de 2024. 

EST ADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- CONVOCA<;AO PARA CONTINUA<;AO DE 
SESSAO 

Prefeitura Municipal de Taua 
Rua; Setubal Da paixao, 06 - Pianalto Dos colibriz - CEP, 63660-000 - Tauatce 

CNPJ: 07.849.532/0001-47 - Tel: 88 34373281 - Site: www.taua.ce.gov.br 

:::"'"~~?~qo""·v,);,(. 
~ . 
8 .:-1~ :~ 
j -::· 

-\,;.( ..;,, -. ;::-- / 
"..:J . ~ .:,:. __ .... - 


